
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------------ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

  

                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

 

  

                                               Ερμούπολη: 29/08/2018 

  Αρ. Πρωτ.:   6538 

Ταχ. Δ/νση      :  Ομήρου 15 & Εστίας 2 

Ταχ. Κώδικας :  84100 Σύρος 

Πληροφορίες :  Δαλέζιος Πέτρος 

Τηλέφωνο      :  22810 79615 

Fax                 :  22810 79635 

Email             :   mail@naigaiou.pde.sch.gr  

 

 

    ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ : « Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων Ειδικού Εκπαιδευτικού  Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) για την πρόσληψη αναπληρωτών στις 

δομές της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου για το διδακτικό έτος 2018-2019». 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Νοτίου Αιγαίου 

 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης« Καθήκοντα και αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

2. Της περίπτωσης Α΄ της παραγράφου 2 και της παραγράφου 8 του άρθρου 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», με την οποία συνιστώνται οι κλάδοι του Ε.Ε.Π. και ορίζονται τα τυπικά προσόντα διορισμού τους . 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.2817/2000, (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α΄), με θέμα: «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 

διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄), με θέμα: «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις» 

5. Της παρ. 1 του άρθρου 17 και του άρθρου 18 του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση Ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπ/κές ανάγκες», όπως συμπληρώθηκαν με τις περιπτώσεις α) και β) της παρ. 5 του άρθρου 56 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α’). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-01-2003 τ.Α΄), με θέμα: «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία …..…μελών των συμβουλίων 

αυτών». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υ.Α. με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων». 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Έ3/27-2-2018 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών». 

mailto:mail@naigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



9. Του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α΄) και της παρ. 11 του ιδίου όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 4386/2016 

(ΦΕΚ 83/Α΄). 

10. Την αριθμ. 56267/Ε4/5-04-2018 (ΦΕΚ 1284/τΒ΄/11-4-2018) Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους 

κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις 

δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών σε σχολικές μονάδες Γενικής 

Εκπαίδευσης με αναπηρία ή/και ειδικές εκπ/κές ανάγκες για το σχολικό έτος 2018-2019 . 

11. Το υπ’ αριθμ. 4655/4-06-2018 έγγραφο της ΠΔΕ Νοτίου Αιγαίου με θέμα «Διαβίβαση προσωρινών αξιολογικών πινάκων, αναπληρωτών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού  Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ, για το σχολικό έτος 2018-2019 στο ΑΣΕΠ». 

12. Tην υπ’ αριθμ. 917/2018 Απόφαση του Α.Σ.Ε.Π. επί των ενστάσεων υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών ΕΕΠ κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25 και ΠΕ30 
κατά του προσωρινού πίνακα κατάταξης αυτών.  
 

Αποφασίζουμε  

 

       Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.), των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28,ΠΕ29 και ΠΕ30, για την πρόσληψη αναπληρωτών Ε.Ε.Π. σε δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε. – 

Κ.Ε.Σ.Υ.), καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής 

Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, οι οποίοι ισχύουν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019. 

 

 

Συνημμένα: 1) Οριστικοί Πίνακες ΕΕΠ 

                    2) Οριστικός Πίνακας Απορριπτέων ΕΕΠ 

                                                                                            

                                                                                                                                                              Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

                                                                                        Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης  Νοτίου Αιγαίου 

 

 

 

                                                                                            Βασίλειος Καραγιάννης 

 

 

Προς:  

1) Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ 

2) Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ Νοτίου Αιγαίου 

3) ΚΕΣΥ Νοτίου Αιγαίου 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡ

ΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 Π
Ο

Υ 
Δ

ΕΝ
 Α

Π
Ο

ΤΕ
Λ

ΕΙ
 Τ

ΥΠ
ΙΚ

Ο
 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/10/2002 8,80 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 8 1 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,90 4,00 0,00 4,00 0,00 24,25 0,00 0,00 3,00 3,00 33,15 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

2 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΒΑΛΑΣΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 31/10/2005 7,73 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 11 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 4,00 0,00 4,00 0,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 20,12 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

3 ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ21 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/1994 9,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 5 28 4 8 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,08 0,00 0,00 0,00 2,50 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,58 ΑΝΑΠ

4 ΜΑΚΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/6/2008 7,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 5 6 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 18,07 ΑΝΑΠ

5 ΚΥΡΙΑΤΣΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/12/2007 7,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 5 4 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,09 ΑΝΑΠ

6 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/12/2004 8,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 0 23 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,89 ΑΝΑΠ

7 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/5/2008 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 14 3 7 4 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,50 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,33 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

8 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/4/2015 7,53 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 11 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 4,00 0,00 4,00 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,02 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

9 ΣΙΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/10/2012 7,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 5 0 1 3 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 0,00 2,00 2,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,97 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

10 ΤΣΑΡΑΓΚΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/5/2015 7,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 24 1 3 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 0,00 0,00 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,67 ΑΝΑΠ

11 ΝΤΑΦΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ21 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/7/2005 8,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 23 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,96 ΑΝΑΠ

12 ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/5/2014 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 25 1 0 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,58 ΑΝΑΠ

13 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 11/12/2014 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 1 29 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

14 ΒΙΣΒΙΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 6/12/2016 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

15 ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/4/2015 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,84 ΑΝΑΠ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 Π
Ο

Υ 
Δ

ΕΝ
 Α

Π
Ο

ΤΕ
Λ

ΕΙ
 Τ

ΥΠ
ΙΚ

Ο
 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΣΕΒΔΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2015 9,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,09 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,09 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

2 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΒΕΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/5/2015 7,72 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 10 4 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,86 ΑΝΑΠ

3 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ-ΘΕΟΔΩΡΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/5/2015 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 9 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,73 ΑΝΑΠ

4 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2014 6,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,89 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,89 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

5 ΒΟΖΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/12/2012 7,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 8 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,69 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

6 ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/9/2013 8,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,62 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

7 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/12/2016 6,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 12 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,43 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

8 ΣΙΔΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/1/2012 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

9 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/10/2015 7,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,22 ΑΝΑΠ

10 ΤΣΙΜΠΑΝΑΚΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/5/2017 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21 ΑΝΑΠ

11 ΑΡΙΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/12/2016 7,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

12 ΤΣΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/1/2017 7,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 ΑΝΑΠ

13 ΔΗΜΠΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/3/2017 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08 ΑΝΑΠ

14 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/10/2017 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 NAI ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08 ΑΝΑΠ

15 ΑΪΔΗΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/3/2014 6,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95 ΑΝΑΠ

16 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/4/2015 6,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,89 ΑΝΑΠ

17 ΤΑΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/6/2014 6,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,58 ΑΝΑΠ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ21 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

 

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



 

 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡ

ΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 Π
Ο

Υ 
Δ

ΕΝ
 Α

Π
Ο

ΤΕ
Λ

ΕΙ
 Τ

ΥΠ
ΙΚ

Ο
 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ 

ΓΙΑ:

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/5/2014 8,65 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 5 4 2 4 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,83 4,00 0,00 4,00 2,00 7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 15,08 ΑΝΑΠ

2 ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/3/2005 7,20 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 0 2 10 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 4,00 0,00 4,00 0,00 8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,85 ΑΝΑΠ

3 ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/5/2014 7,99 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 8 0 4 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 4,00 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 ΑΝΑΠ

4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 30/10/2015 7,06 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,03 ΑΝΑΠ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ23 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

 
 

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. 

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 Π
Ο

Υ 
Δ

ΕΝ
 Α

Π
Ο

ΤΕ
Λ

ΕΙ
 Τ

ΥΠ
ΙΚ

Ο
 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/7/1994 6,64 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 7 13 8 10 21 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,82 4,00 0,00 4,00 3,00 26,75 0,00 0,00 0,00 0,00 34,57 ΑΝΑΠ

2 ΚΟΝΤΟΦΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/11/1996 6,67 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 5 11 6 11 28 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,84 4,00 0,00 4,00 3,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,84 ΑΝΑΠ

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2004 7,30 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 7 0 15 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,15 4,00 0,00 4,00 0,00 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00 26,40 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

4 ΠΕΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/7/2003 8,72 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 9 0 5 0 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,86 4,00 0,00 4,00 3,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,86 ΑΝΑΠ

5 ΛΙΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΡΙΞΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2005 7,47 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 6 1 20 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 4,00 0,00 4,00 0,00 18,50 0,00 0,00 0,00 0,00 23,74 ΑΝΑΠ

6 ΦΡΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/1/2002 6,70 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 6 3 8 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 4,00 0,00 4,00 1,50 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 17,60 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

7 ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/7/2009 6,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 26 2 11 15 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 7,00 0,00 0,00 7,00 16,71 ΑΝΑΠ

8 ΜΠΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/12/2006 8,51 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 17 3 4 22 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,76 4,00 0,00 4,00 0,50 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16,51 ΑΝΑΠ

9 ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/11/2000 8,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 0 4 3 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,64 0,00 0,00 0,00 1,50 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 15,89 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

10 ΠΟΛΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2009 7,01 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 7 0 1 3 24 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 4,00 0,00 4,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,01 ΑΝΑΠ

11 ΚΟΥΛΑΚΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 8,04 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 11 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 4,00 0,00 4,00 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,27 ΑΝΑΠ

12 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/7/2004 9,35 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 9 1 2 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,18 4,00 0,00 4,00 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,43 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2010 7,17 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 17 1 2 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 4,00 0,00 4,00 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,34 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

14 ΓΚΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 7,59 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 15 0 8 18 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 1,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,05 ΑΝΑΠ

15 ΛΑΚΚΟΒΙΚΙΩΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/12/2012 8,04 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 1 1 28 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 4,00 0,00 4,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,02 ΑΝΑΠ

16 ΜΠΑΚΟΥΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2006 7,85 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 4,00 0,00 4,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,68 ΑΝΑΠ

17 ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/6/2012 6,84 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 1 3 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 4,00 0,00 4,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,67 ΑΝΑΠ

18 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/4/2013 8,02 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 4,00 0,00 4,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,51 ΑΝΑΠ

19 ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/10/2011 7,00 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 9 0 7 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 4,00 0,00 4,00 1,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50 ΑΝΑΠ

20 ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/3/2005 7,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 11 6 1 3 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,46 0,00 0,00 0,00 3,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,21 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΝΕΛΑΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 7,37 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 1 19 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,19 ΑΝΑΠ

22 ΛΟΥΤΣΙΟΥ ΗΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/12/2007 6,37 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 25 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,69 4,00 0,00 4,00 1,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,19 ΑΝΑΠ

23 ΣΦΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/12/2006 8,09 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 17 0 7 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 4,00 0,00 4,00 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,05 ΑΝΑΠ

24 ΤΣΟΥΝΕΛΛΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2006 7,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 10 27 1 3 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 3,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,90 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

25 ΠΑΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/12/2011 6,60 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 25 0 5 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,80 4,00 0,00 4,00 1,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

26 ΠΕΣΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/3/2006 8,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 1 4 5 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,54 0,00 0,00 0,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,04 ΑΝΑΠ

27 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/7/2009 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 14 1 2 21 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 1,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 ΑΝΑΠ

28 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/11/2011 7,28 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 0 1 0 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 0,00 0,00 0,00 1,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 ΑΝΑΠ

29 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΒΙΚΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2010 6,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 11 8 0 7 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 0,00 0,00 0,00 2,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,26 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

30 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/2/2016 8,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 1 26 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,14 ΑΝΑΠ

31 ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/9/2008 6,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 5 24 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,03 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

32 ΠΑΤΣΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/11/2002 6,72 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 9 0 10 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,86 0,00 0,00 0,00 1,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,86 ΑΝΑΠ

33 ΦΑΚΙΔΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/7/2005 8,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 8 0 2 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,61 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,61 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

34 ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/7/2009 7,37 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 28 0 7 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0,00 0,00 0,00 1,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,44 ΑΝΑΠ

35 ΖΕΪΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/3/2012 6,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 13 0 11 5 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,79 0,00 0,00 0,00 0,50 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,04 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

36 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/1/2016 9,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 2,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,52 ΑΝΑΠ

37 ΠΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2004 7,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 2 19 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,46 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,46 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

38 ΚΙΤΣΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/7/2009 7,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 16 0 6 7 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,38 0,00 0,00 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,38 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

39 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/4/2013 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,09 ΑΝΑΠ

40 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2014 6,94 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 29 0 1 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 0,00 0,00 0,00 1,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,97 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

41 ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/11/2009 6,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 2 8 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 ΑΝΑΠ

42 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/4/2002 8,41 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 8 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,71 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,71 ΑΝΑΠ

43 ΜΙΣΟΥ ΔΙΚΑΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/11/2012 8,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,66 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,66 ΑΝΑΠ

44 ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/7/2014 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 5 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,57 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

45 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2016 7,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 28 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 ΑΝΑΠ

46 ΚΑΨΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2015 6,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 16 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,79 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,29 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

47 ΤΡΑΓΑΡΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 7,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 18 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,27 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

48 ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/2/2014 6,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 21 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,70 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 ΑΝΑΠ

49 ΤΖΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/3/2014 7,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 5 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,15 ΑΝΑΠ

50 ΚΑΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/2/2016 7,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 6 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,03 ΑΝΑΠ

51 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/11/2005 5,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 2 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,48 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98 ΑΝΑΠ

52 ΓΚΟΛΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/12/2006 8,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,85 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

53 ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2015 6,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 26 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,82 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,82 ΑΝΑΠ

54 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/4/2015 8,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,79 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

55 ΔΟΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/7/2017 8,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,79 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

56 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/4/2015 6,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 15 0 2 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,72 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,72 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

57 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/7/2014 8,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 ΑΝΑΠ

58 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/11/2017 8,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,55 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

59 ΘΩΜΑΪΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/7/2014 8,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52 ΑΝΑΠ

60 ΚΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/7/2016 8,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

61 ΜΑΛΙΓΚΑΝΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/11/2009 5,62 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 10 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,31 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,31 ΑΝΑΠ

62 ΜΠΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/11/2016 7,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,28 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

63 ΒΑΡΓΕΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2018 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

64 ΜΑΛΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/7/2014 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 ΑΝΑΠ

65 ΤΥΧΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/9/2015 7,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 ΑΝΑΠ

66 ΠΑΝΥΤΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/7/2016 7,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

67 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/7/2016 6,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 1 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 ΑΝΑΠ

68 ΜΑΜΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/4/2012 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,17 ΑΝΑΠ

69 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/3/2014 6,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 27 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,66 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,16 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

70 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/1/2012 7,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 ΑΝΑΠ

71 ΛΑΤΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/6/2012 7,15 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08 ΑΝΑΠ

72 ΒΟΥΖΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/7/2013 7,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,03 ΑΝΑΠ

73 ΒΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2018 7,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,02 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

74 ΚΑΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2009 6,87 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

75 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2006 6,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 12 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93 ΑΝΑΠ

76 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/11/2017 6,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,92 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

77 ΤΣΙΑΜΗ ΑΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/10/2011 6,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86 ΑΝΑΠ

78 ΝΤΟΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/7/2017 6,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,76 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

79 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2016 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ23 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

 
 

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕ

ΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡ

ΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/3/2009 7,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 1 5 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 0,50 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,77 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

2 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/6/2009 6,94 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,97 ΑΝΑΠ

3 ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/4/2010 6,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 11 22 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,96 ΑΝΑΠ

4 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/11/2011 6,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 0 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,82 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,82 ΑΝΑΠ

5 ΚΑΪΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/5/2013 7,01 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 22 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,01 ΑΝΑΠ

6 ΡΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 30/6/2017 7,74 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,37 ΑΝΑΠ

7 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΘΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/12/2011 7,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,27 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/10/2008 6,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 ΑΝΑΠ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ25 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

 
 

 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΓΛΥΝΑΤΣΗ ΚΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/10/2003 7,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 4 9 0 7 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00 7,00 7,00 13,40 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

2 ΖΑΧΑΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/11/2014 8,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 ΑΝΑΠ

3 ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/6/2015 7,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,17 ΑΝΑΠ

4 ΓΕΜΕΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/10/2016 7,62 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,06 ΑΝΑΠ

5 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΚΩΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/6/2009 7,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 21 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,04 ΑΝΑΠ

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/1/2016 8,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,01 ΑΝΑΠ

7 ΚΑΓΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/10/2010 6,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 8 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,88 ΑΝΑΠ

8 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/12/2016 7,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 22 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,28 ΑΝΑΠ

9 ΝΤΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/7/2016 7,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 17 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98 ΑΝΑΠ

10 ΣΤΑΘΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/5/2012 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 2 20 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,83 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

11 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/11/2012 8,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,76 ΑΝΑΠ

12 ΣΚΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/5/2014 7,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,36 ΑΝΑΠ

13 ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/11/2016 7,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

14 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/7/2013 7,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,32 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

15 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/9/2016 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,32 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

16 ΚΟΥΤΟΥΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/12/2012 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13 ΑΝΑΠ

17 ΜΑΚΡΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/11/2011 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,07 ΑΝΑΠ

18 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/11/2016 7,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,07 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

19 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/6/2014 6,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,82 ΑΝΑΠ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ25 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

 

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡ

ΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ 

ΓΙΑ:

1 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/3/2007 6,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 7 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,52 ΑΝΑΠ

2 ΚΙΟΤΤΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/5/2013 9,45 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 18 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,23 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,23 ΑΝΑΠ

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/7/2008 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 1 0 0 5 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 0,00 0,00 0,00 3,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,16 ΑΝΑΠ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ28  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

 
 

 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

Σ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΞΕΝΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/11/2013 7,31 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 15 1 3 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,41 ΑΝΑΠ

2 ΚΟΥΤΡΟΥΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/3/1990 10,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 9 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75 ΑΝΑΠ

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/5/2012 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 8 7 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,73 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

4 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/11/2005 7,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 2 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,93 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

5 ΙΕΡΕΙΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/10/2016 7,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 17 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,85 ΑΝΑΠ

6 ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/10/2017 8,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 ΑΝΑΠ

7 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/10/2009 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,32 ΑΝΑΠ

8 ΦΩΤΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/5/2013 7,12 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,06 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

9 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/10/2014 6,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74 ΑΝΑΠ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ28 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

 
 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο
ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

Σ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡ

ΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΜΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/5/2010 8,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 2 13 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,52 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ29 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

 
 

 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

Σ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΚΙΟΥΡΤ ΔΑΦΝΗ-ΕΜΙΝΕ ΑΛΗ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/5/2006 8,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 5 0 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,53 0,00 0,00 0,00 0,00 15,25 #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! ΑΝΑΠ

2 ΠΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/11/2010 7,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 11 0 1 11 24 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 2,50 6,00 #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! ΑΝΑΠ

3 ΔΑΒΑΝΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/12/2006 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 15 0 9 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50 #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! ΑΝΑΠ

4 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/4/2016 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 1 9 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! ΑΝΑΠ

5 ΤΗΛΙΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/11/2012 7,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 2 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! #ΑΝΑΦ! ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ29 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

 
 

 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡ

ΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΛΙΖΑΡΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/2/1997 7,10 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 2 6 6 5 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 4,00 0,00 4,00 2,00 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 26,55 ΑΝΑΠ

2 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/10/1998 7,60 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 4 10 5 6 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 4,00 0,00 4,00 3,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 24,80 ΑΝΑΠ

3 ΔΕΜΕΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 6/5/2003 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 5 3 10 4 8 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 2,00 2,00 3,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,25 ΑΝΑΠ

4 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/11/2000 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 10 28 3 10 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 3,00 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,50 ΑΝΑΠ

5 ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/5/2006 7,37 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 4 8 10 2 7 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0,00 2,00 2,00 3,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,94 ΑΝΑΠ

6 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/9/2011 6,37 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 2 14 1 11 23 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,69 0,00 2,00 2,00 1,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,69 ΑΝΑΠ

7 ΨΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/6/2009 6,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 11 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,54 ΑΝΑΠ

8 ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 7,91 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 1 25 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,45 4,00 0,00 4,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,95 ΑΝΑΠ

9 ΛΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 31/10/2006 6,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 7 12 1 8 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 2,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,25 ΑΝΑΠ

10 ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/5/2012 6,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 8 23 1 4 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,66 0,00 2,00 2,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,16 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

11 ΤΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/5/2006 8,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 7 20 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00 3,00 6,74 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

12 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 10 13 1 0 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 2,00 2,00 0,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,49 ΑΝΑΠ

13 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/12/2010 7,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 17 1 1 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 1,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,17 ΑΝΑΠ

14 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΥ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/4/2009 6,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 27 1 3 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,99 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

15 ΣΚΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/2/2011 7,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 5 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,64 ΑΝΑΠ

16 ΦΑΣΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/9/2011 8,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,43 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

17 ΓΟΥΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/5/2013 5,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 7 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,43 ΑΝΑΠ

18 ΝΤΟΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/5/2010 6,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 0 1 1 24 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,92 0,00 0,00 0,00 1,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,42 ΑΝΑΠ

19 ΚΑΛΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/7/2012 7,01 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 9 1 3 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

20 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/4/2011 6,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 28 1 1 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0,00 0,00 0,00 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,68 ΑΝΑΠ

21 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 6,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 16 1 0 15 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,89 0,00 0,00 0,00 0,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,64 ΑΝΑΠ

22 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 6,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 8 1 3 1 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,63 ΑΝΑΠ

23 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 3 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,32 ΑΝΑΠ

24 ΚΑΡΑΒΙΔΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/12/2007 7,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 10 28 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,05 ΑΝΑΠ

25 ΜΠΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/6/2016 7,43 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 10 18 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,96 ΑΝΑΠ

26 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/9/2006 6,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 11 0 0 7 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,66 0,00 0,00 0,00 1,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,91 ΑΝΑΠ

27 ΔΕΡΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/11/2016 7,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 10 0 7 12 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,43 ΑΝΑΠ

28 ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/4/2016 8,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,42 ΑΝΑΠ

29 ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/11/2014 6,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 10 23 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,34 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

30 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 6 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,08 ΑΝΑΠ

31 ΚΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 6,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 2 17 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,99 ΑΝΑΠ

32 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/4/2014 6,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 7 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,97 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

33 ΒΙΤΚΑ ΦΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/5/2008 6,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 11 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,70 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

34 ΔΡΟΣΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/5/2013 7,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 6 0 4 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,67 ΑΝΑΠ

35 ΓΚΑΝΕΔΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 1/3/2017 7,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55 ΑΝΑΠ

36 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/12/2012 6,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 1 8 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,51 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,51 ΑΝΑΠ

37 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2015 6,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 25 0 4 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,79 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,29 ΑΝΑΠ

38 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2015 5,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,21 ΑΝΑΠ

39 ΓΙΑΪΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 7,31 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 27 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,16 ΑΝΑΠ

40 ΚΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 6,26 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 1 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,63 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,13 ΑΝΑΠ

41 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 9,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,12 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

42 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 7 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,09 ΑΝΑΠ

43 ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2016 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98 ΑΝΑΠ

44 ΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΑΣΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/5/2016 7,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,93 ΑΝΑΠ

45 ΚΑΒΒΑΔΑ ΘΕΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 6,43 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 25 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,71 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

46 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/4/2016 6,41 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 29 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,70 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 ΑΝΑΠ

47 ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2016 6,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 9 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,67 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,67 ΑΝΑΠ

48 ΠΟΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/11/2016 7,21 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 25 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,61 ΑΝΑΠ

49 ΤΑΒΕΡΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/5/2012 6,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 9 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,59 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,59 ΑΝΑΠ

50 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,62 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 25 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,81 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,31 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

51 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 26 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,78 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,28 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

52 ΜΠΛΟΥΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/11/2016 7,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18 ΑΝΑΠ

53 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2017 7,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18 ΑΝΑΠ

54 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2016 7,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,17 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

55 ΝΕΔΕΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/7/2017 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,07 ΑΝΑΠ

56 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/12/2014 7,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,02 ΑΝΑΠ

57 ΚΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΒΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01 ΑΝΑΠ

58 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/11/2016 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98 ΑΝΑΠ

59 ΚΟΥΤΑΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 6/10/2016 6,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 3 23 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94 ΑΝΑΠ

60 ΠΟΛΙΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/3/2017 6,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

61 ΠΑΡΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2017 6,41 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 ΑΝΑΠ

62 ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΖΩΓΡΑΦΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 6,31 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,66 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

63 ΤΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/5/2014 6,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 ΑΝΑΠ

64 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/11/2016 5,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,49 ΑΝΑΠ

65 ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/4/2018 5,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,42 ΑΝΑΠ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ30 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

 
 

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

Σ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 

ΣΤ
Η

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/10/2000 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 3 16 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,09 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

2 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/5/2010 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 11 1 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,57 ΑΝΑΠ

3 ΤΥΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΚΑΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/5/2014 7,58 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 27 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,29 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,29 ΑΝΑΠ

4 ΠΕΡΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/1/2011 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 25 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,24 ΑΝΑΠ

5 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/6/2010 6,65 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 1 24 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,83 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,83 ΑΝΑΠ

6 ΜΕΤΑΣΣΟΥ ΣΕΒΚΗ ΒΑΡΟΛ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/6/2016 6,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 18 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 ΑΝΑΠ

7 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/4/2016 8,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,72 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,22 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

8 ΛΙΣΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/3/2010 7,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 28 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,06 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

9 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/5/2013 6,94 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,97 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

10 ΜΠΟΥΡΛΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/11/2016 8,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 11 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,68 ΑΝΑΠ

11 ΛΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/11/2009 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,59 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/5/2016 7,04 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 20 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52 ΑΝΑΠ

13 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/1/2017 7,91 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,46 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

14 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 9/12/2016 7,73 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,37 ΑΝΑΠ

15 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 4/5/2017 7,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 12 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,27 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

16 ΤΖΙΝΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/5/2016 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26 ΑΝΑΠ

17 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/6/2010 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 ΑΝΑΠ

18 ΝΤΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/6/2017 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24 ΑΝΑΠ

19 ΚΟΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/4/2014 6,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93 ΑΝΑΠ

20 ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2018 6,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74 ΑΝΑΠ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕEΠ ΠΕ30  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 

 
 

 

 

 

Α/Α ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΑΕ 950605 ΠΕ22

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΝ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ  ΄Ή ΙΣΟΤΙΜΟ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ

2 ΑΚ 990380 ΠΕ23  ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ THΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

3 ΑΖ 396190 ΠΕ30  ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

4 Χ 388375 ΠΕ23  ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

5 ΑΑ 424241 ΠΕ30 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ-ΔΗΛΩΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ Ε.Ε.Π. ΚΑΙ ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

6 ΑΖ 850021 ΠΕ30  ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

7 Φ 218145 ΠΕ23  ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

8 Χ 964678 ΠΕ30  ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

9 ΑΖ 817028 ΠΕ30 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ-ΔΗΛΩΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ Ε.Ε.Π. ΚΑΙ ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ & ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π.  &  Ε.Β.Π.  ΓΙΑ Σ.Μ.Ε.Α.E.  & ΚΕ.Δ.Δ.Υ.

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ    Ε.Ε.Π.  2018 - 2019

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ Ε.Ε.Π.  2018-2019

 

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι



 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗΕ84653ΠΣ-Θ6Ι


		2018-08-29T12:50:30+0300
	Athens




